
【協 賛 依 頼 書】 

                                    

2023年 8月吉日 

  

一般社団法人盛岡青年会議所 

2023年度 理事長 小野寺 数馬 

 

9 月事業 次世代育成事業 

もりおか SDGs フェスタ 2023 ～今日から未来に繋げる笑顔の輪～ 

ご協賛のお願いについて 

 

拝啓 処暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当青年会議所事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、次世代育成委員会では、2023年度スローガン「笑顔の起点になる～今と未来を生きる子供たちのため

に～」のスローガンもと、9月事業次世代育成事業Ⅱを下記の日程にて開催致します。 

変化の著しい現代社会において、経済産業省が定めた「人生 100 年時代の社会人基礎力」は、これからの

社会で活躍し続けるために、必要な力として注目されております。 

本事業は、もりおかSDGs フェスタ 2023 ～今日から未来に繋げる笑顔の輪～」と題して、持続可能な社会

の実現を目指し、世界の様々な課題解決に向けて取り組む必要があるSDGsを題材として、これからの未来を

担う子供たちが活躍し続けるために必要な力を養う場として開催いたします。 

つきましては、本事業の目的と趣旨をご理解いただき、特段のご高配とご協賛を賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。 

謹白 

記 

日   時     ： 2023 年 9月 9 日（土） 9：30～16:00 

場   所     ： 盛岡城跡公園、櫻山神社 

協賛依頼内容 ： 協賛名義の使用、協賛品の提供、広告協賛 

期   日    ： 2023 年 8月 21 日（月） 18:00 

【お問い合せ先】 

一般社団法人盛岡青年会議所 

〒020-0024 盛岡市菜園2-6-6三栄ビル3Ｆ 

ＴＥＬ019-651-3778 ＦＡＸ019-654-4476 

担当者：次世代育成委員会 委員長 宮野洵弥 

携帯 090-5181-3248 

 



2023年  月  日  

一般社団法人盛岡青年会議所 行  

 

御機関名・御社名  

代 表 者 氏名  

 

ご協賛について（ご回答） 

 

1．事業名  

9月事業 次世代育成事業 

「もりおかSDGs フェスタ 2023 ～今日から未来に繋げる笑顔の輪～」 

 

2．条件  ※協賛いただける項目に☑をお願いします。 

□ 協賛品の提供 

  物品（               ） 数量（       ） 

□ 広告協賛  

プラン(  )           金              円 

※プラン① 5,000円 ホームページ・SNSに掲載 企業名(ロゴを掲載) 

※プラン② 1万円 ホームページ・SNS・当日配布マップに企業名（ロゴ）を掲載  

※プラン③ 3万円 ホームページ・SNS・当日配布マップ・当日設置するボードに企業名中(ロゴを掲載) 

※プラン④ 5万円 ホームページ・SNS・当日配布マップ・当日設置するボードに企業名大(ロゴを掲載) 

□ その他 

 

 

 

返信先アドレス ： info@moriokajc.org 

返 信 先 F A X ： 019-654-4476 

返 信 先 フォーム ：  

 

一般社団法人 盛岡青年会議所 次世代育成員会 委員長 宮野洵弥 宛て 


